Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2014

                            № 1547
г.Волгодонск

О признании утратившим

силу постановления главы
города Волгодонска от 26.07.2007
№2222 «Об утверждении Положения о процедурах и критериях предоставления земельных участков на территории города Волгодонска из земель государственной и муниципальной собственности для целей, не связанных со строительством»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Постановление главы города Волгодонска от 26.07.2007 №2222 «Об утверждении Положения о процедурах и критериях предоставления земельных участков на территории города Волгодонска из земель государственной и муниципальной собственности для целей, не связанных со строительством» признать утратившим силу.
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяра.

Мэр города Волгодонска                                                                     В.А. Фирсов

Проект вносит Комитет по
управлению имуществом
города Волгодонска